JeHb Hepenn

DKOHOMUYECKMIA thaKyNbTeT

YTBEPXpaTO”
Mpopek™LLI"n8Ne §
nonute*n™Hegaw

.pemeeBa

L Ame” LU

PACINMMNCAHVE SK3AMEHOB
nepBoe nonyroaue, Ha 2025-2026 y4ebHbIiA rog

38.03.02 «MeHemXMeHT»

Mo nporpamme 6akanaspuara
04Has hopMa 06yUeHus

3 Kypc

38.03.05 «busHec-nH(popmMaTnKa»

npounb «YrpasneHne NepcoHaom»

[JeHb Hegenu

npotuib «MpUMeHeHe 1
pa3paboTka MH(OPMALOHHBIX
CUCTEM B 3KOHOMUKE
3$23P623B1 (301)
¢ 07.01.2026r. no 24.01.2026r.

Jata Jata
39234P62YT11 (308)
¢ 14.01.2026r. no 31.01.2026r.

MatHuua 101 MartHnua
16.01.2026r. KORCYTbTaLNA K6  09.01.2026r.
Cy660T1a MapkeTuHr 101 Cy660Ta
17.01.2026r. ct. npen. CtpyHrap A.-H. K.6 10.01.2026r.
Cpepa 101 Cpepa
21.01.2026r. KOHCYTbTaLNA K6  14.01.2026r.
YeTBepr MpPOEKTHbIi MEHEKMEHT 101 YeTsepr
22.01.2026r. npen. xxanas /1.B. K.6 15.01.2026r.
MoHeeNbHUK 103 TMoHepfenbHUK
26.01.2026r. KOHCYNbTaLNA K6  19.01.2026r.
BTOpHMK OKOHOMUKA OpraHmnsaumum 103 BTOpHMK
27.01.2026r. cT.npen. KypnateHko E.B. K.6 20.01.2026r.
MatHuua 103 MartHmua
30.01.2026r. KOHCYIbTaLNA K6  23.01.2026r.
Cyb66oTa @DurHaHCbI U Kpeaut 103 Cy660T1a
31.01.2026r. cr.npen. Knckyn O.A. K.6 24.01.2026r.
Ok3ameH - 810 KoHcynbtaums - 1 1 5

COI'JIACOBAHO:
HavanbHuk YOI

"naBHbIi cneyuanmcT Y M/9

naBHbIi cneumannct YM Q

JleKaH 3KOHOMMYECKOTO (haKy/bTeTa

McnonHutens, 3amecTuTeNb gekaHa no YMP

(533)79474

KOHCY/NbTaLmst

VIH(hopMaLMOHHbIA MEHEKMEHT

ct.npen. benas E.WN.

KOHCYNbTaLms

KopnopaTuBHble MHAOPMALMOHHbIE

CUCTEMbI
cT.npen. JopowueHko A.B.

KOHCy/nbTalnA

WEB-au3aiiH
pgou. CanomatuHa E.B.

KOHCY/bTalnA

Teopwsi BEPOATHOCTEN 1
maTeMaTuyeckas ctaTucTvka
fou. JleoHosa H.I".

/ A1.B. PagueHko/

/ H.A. KopsikuHa/
/ M. Wtunpbyn/
I N.H. Y3yH/

/ E.B. MaBnuH/

231
K.6
231
K.6
227
K.2

227
K.2

222
K.2
222
K.2
101
K.6

101
K.6



38.03.01 «OKOHOMMKa»

HeHb Hepenm MeXAYHapOHbIA BU3HEC»

Aata 2$23/1P62M31 (302)
€ 23.01.2026r. no 31.01.2026r.

lNoHepenbHUK
26.01.2026r. KOHCY bTaLA

BTopHKK NK,N3 PUHAHCBI
27.01.2026r. cr.npen. Kuckyn O.A.

MaTHMua
30.01.2026. KOHCYTIbTALWA

Cv660Ta BHeLLHesKOHOMUYECKasn AeATebHOCTb
31.01.2026r peAnpuATYA

e ' pou. JlabyHckuii B.B.
Ok3ameH - 80 KoHcynbtauusa - 115

COINMACOBAHO:

HavanbHuk YOI

I"naBHbIiA cneumannuct YMO

I"naBHbI cneynannct YMO

JlekaH 3KOHOMMYECKOr0 (haKybTeTa
McnonHuTenb, 3aMecTutens gekaHa no Y MP
(533) 79474

npodnnb «BHELLIHEIKOHOMMUYECKIE CBA3N 1

101
K.6

101
K.6

101
K.6

101
K.6

SKOHOMUYECKMIA (DaKybTeT
PACIMMNCAHNVE SK3AMEHOB

nepsoe nonyroame, Ha 2025-2026 y4ebHbIin rog
Mo nporpamme cneupanvTeTa, 6akanaspuar
04Has popma 06yUeHNs!

JeHb Hepemm
Jata

UeTtsepr
29.01.2026r.

MaTHnua
30.01.2026r.

BTOpHUK
03.02.2026r.

Cpefa
04.02.2026r.

3 Kypc

38.05.01 «39KOH. 6e30NacHOCTb»

creyl, «9KOHOMMKO-NpaBoBoe
obecrnevyeHne 3KOH. 6e30MacHOCTU»

3P230P653K1 (306)

€ 27.01.2026r. no 04.02.2026r.

KOHCYyNbTauwusa

Byxrantepckuii yuet
cr.npen. LlypkaH A.A.

KOHCY/IbTaLys

3KOHOMUWYeCKUiA aHam3
cT.npen. Amntpuesa H.H.

101
K.6

101
K.6

101
K.6

101
K.6

38.05.01 «3KOH. 6e30MacHOCTb»
cnew. «PrHaHCOBO-3KOHOMMYECKas

Aenb Hepenw 6e30MacHoOCTU»

Aata 3023[P65d31 (309)
¢ 20.01.2026r. no 28.01.2026r.
UeTsepr
22.01.2026r. KOHCYNIbTaUmA
MsrHua MOHM'I;S\E?;L :‘,:Lliil(a chHTa:;:osoro
23.01.2026r. cr.npen. Ecup AN.
BTopHUK
27.01.2026r. KOHCYIbTaLMA
Cpegna LleHoobpa3oBaHue
28.01.2026r. pou. CagpoHosa J1.M.

/ 9.B. PagueHko/
/ H.A. KopsikuHa/
[ M. LWTup6yn/
I .H. ¥3yH/

/ E.B. MaBnunH/

105
K.6

105
K.6

101
K.6

101
K.6



JeHb Hepenn
Jata

MatHuua
23.01.2026r.
Cy660oTa
24.01.2026r.
Cpepa
28.01.2026r.
UeTsepr
29.01.2026r.
lNoHeaenbHNK
02.02.2026r.
BTopHMK
03.02.2026r.

OK3ameH - 8M

COI'’MACOBAHO:
HavanbHuK YOI

SKOHOMMYECKUIA (haKybTeT

YTBEPX,
Mpopekun
NnoJINTUK
KauecTBa
JOLeHT

«

3a3oBa’bmiim

T LW

PACIMNMNCAHVE 3K3AMEHOB
nepeoe nonyrogue, Ha 2025-2026 y4ebHbIii rog
Mo nporpamMme 6akaiaspuara
0Y4Has opma 06yUeHus

> 3 Kypc

38.03.01 «3KOHOMMKa»
npoguib «PUHAHCHI U KPeanT»

3$23/P62dK1 (303)
¢ 21.01.2026r. o 03.02.2026r.

KOHCY/bTaLms 108
K.6

NK,13 ®UHaAHCHI 108
cr.npen. Kuckyn O.A. K.6
KOHCY/bTauus 108
K.6

®durHaHCbI opraHu3aLuii 108
cr.npen. Npocyn H.C. K.6
KOHCynbTauus 108
K.6

WHBecTuLMM 108
ct.npen. Ecup AW. K.6

KoHcynbtauma - 11 5

"naBHbIi cneupanmet YMO

InasHbIii cneypanuet YMO

[eKaH 3KOHOMMYECKOTO (haky/bTeTa

VicnonHuTesb, 3amectuTeNb gekaHa no YMP

(533)79474

JeHb Hepenu

Jata

Cpegna
21.01.2026r.
UeTtsepr
22.01.2026r.
INoHeaensHUK
26.01.2026r.
BTOpHMK
27.01.2026r.
MaTH1ua
30.01.2026r.
Cy660Ta
31.01.2026r.

38.03.01 «3KOHOMUKa»
npocuib «Hanoru v HanoroBbIi
KOHCaNTUHI>»
3D234P62HHL (304)
¢ 19.01.2026r. no 31.01.2026r.

KOHCY/NbTaLms 108
K.6

NK,N3 ®UHaHChI 108

cr.npen. Knckyn O.A. K.6

KOHCY nbTaLus 203

K.6

Teopms n uctopus Hanoroobnoxenns 203
cr.npen. Kupuka H.H. K.6
KOHCYy/bTauus 203

K.6

duHaHCHI opraHm3auuii 203
cr.npen. Npocyn H.C. K.6

/91.B. PagueHko/
_[H.A. KopsikuHa/
[ M.W. WTunpbyn/
/ N.H. ¥Y3yH/

/ E.B. MasnuH/



JeHb Hegenm

YTBEPXIOAKO,—
MpopekTop™LU "
NONUTUKEH ~
KauecTs 1

DKOHOMUYECKMIA (haKynbTeT
PACMCAHVE 9K3AMEHOB
nepsoe nonyrogme, Ha 2025-2026 y4ebHbIii rof
no nporpamme 6akanaspuara

04Has hopma 06yUeHuUs

3 Kypc

38.03.01 «OKOHOMMKa»
npoub «ByxXranTepcKuii y4eT, aHam3 1
ayanT»

Aata Sb2371P626Y1 (305)
¢ 12.01.2026r. no 24.01.2026r.
Cpena KOHCY/bTauust 105
14.01.2026r. ynbTay K.6
Uetsepr Hanorosblii y4eT 1 0TYETHOCTb 105
15.01.2026r. cr.npen. Mypasbesa H.1O. K.6
MoHeaensbHUK KOHCV/LTALIAS 108
19.01.2026r. ynetal K.6
BTOpHMK byxrantepckuin gpmHaHCOBbI yueT 108
20.01.2026r. cT.npen. LlypkaH A.A. K.6
MatHuua 108
23.01.2026r. KOHCYbTAUMA K.6
Cy660Ta NK,N3 PUHaHCHI 108
24.01.2026r. cr.npen. Knckyn O.A. K.6
Ok3ameH - 80 KoHcynbtauusa - 115
COI'MACOBAHO:

HayanbHuk YOI

I"naBHbIi cneypanmet YMO

I"naBHbIA cneunannct YM 0

JekaH 3KOHOMMYeCcKoro (paKyaneTa

VicnonHuTenb, 3amectuTenb AekaHa no Y MP

(533)79474

JeHb Hefenu
Jata

MaTH1Ua
16.01.2026r.

Cy66oTa
17.01.2026r.

Cpegna
21.01.2026r.
UeTtsepr
22.01.2026r.
INoHepenbHUK
26.01.2026r.
BTopHuMK
27.01.2026r.

38.03.01 «OKOHOMUKa»

MPonIb «IKOHOMMUKA 1 MEHEIKMEHT»

3023/1P623M1 (307)
¢ 14.01.2026r. o 27.01.2026r.

KOHCY/bTaLyst

lMnaHnpoBaHve 1 NPorHo3npoBaHue
[esTeNbHOCTU NPeAnpUATUiA
cT.npen. ManapeHko J1.IM.

KOHCY/bTaLust

JIK,N3 PrHaHChI
cr.npen. Kuckyn O.A.

KOHCYNbTaLmst

OpraHu3sauus nponssoacTea
ct.npen. CtpyHrap A.H.

/ A1.B. PagueHko/
/ H.A. Kopsikuna/
/ M. Wtnpbyn/
! N.H. ¥Y3yH/

/ E.B. MaBnunH/

209
K.6

209
K.6

108
K.6
108
K.6
108
K.6
108
K.6



