

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образовательной

политике и менеджменту

качества обучения

доцент

«26» января 2025 г.

О.В. Бремеева



Экономический факультет
РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ
 первое полугодие, на 2025-2026 учебный год
 по программе бакалавриата
 очная форма обучения

3 курс					
День недели Дата	38.03.02 «Менеджмент» профиль «Управление персоналом»		День недели Дата	38.03.05 «Бизнес-информатика» профиль «Применение и разработка информационных систем в экономике»	
	ЭФ23ДР62УП1 (308) с 14.01.2026г. по 31.01.2026г.			ЭФ23ДР62ЭБ1 (301) с 07.01.2026г. по 24.01.2026г.	
Пятница 16.01.2026г.	консультация	101 К.6	Пятница 09.01.2026г.	консультация	231 К.6
Суббота 17.01.2026г.	Маркетинг ст. преп. Струнгар А.Н.	101 К.6	Суббота 10.01.2026г.	Информационный менеджмент ст.преп. Белая Е.И.	231 К.6
Среда 21.01.2026г.	консультация	101 К.6	Среда 14.01.2026г.	консультация	227 К.2
Четверг 22.01.2026г.	Проектный менеджмент преп. Джалаев Л.В.	101 К.6	Четверг 15.01.2026г.	Корпоративные информационные системы ст.преп. Дорошенко А.В.	227 К.2
Понедельник 26.01.2026г.	консультация	103 К.6	Понедельник 19.01.2026г.	консультация	222 К.2
Вторник 27.01.2026г.	Экономика организаций ст.преп. Курпатенко Е.В.	103 К.6	Вторник 20.01.2026г.	WEB-дизайн доц. Саломатина Е.В.	222 К.2
Пятница 30.01.2026г.	консультация	103 К.6	Пятница 23.01.2026г.	консультация	101 К.6
Суббота 31.01.2026г.	Финансы и кредит ст.преп. Кискул О.А.	103 К.6	Суббота 24.01.2026г.	Теория вероятностей и математическая статистика доц. Леонова Н.Г.	101 К.6

Экзамен – 8⁰⁰Консультация – 11²⁵**СОГЛАСОВАНО:**

Начальник УОП

Главный специалист УМО

Главный специалист УМО

Декан экономического факультета

Исполнитель, заместитель декана по УМР

(533) 79474

/ Я.В. Радченко/

/ Н.А. Корякина/

/ М.И. Штирбул/

/ И.Н. Узун/

/ Е.В. Павлин/



УТВЕРЖДАЮ
Проректор по образовательной
политике и менеджменту
качества обучения
доктор О. В. Еремеева
«25» 2025г.

Экономический факультет
РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ
первое полугодие, на 2025-2026 учебный год
по программе специалитета, бакалавриат
очная форма обучения

3 курс								
День недели Дата	38.03.01 «Экономика» профиль «Внешнеэкономические связи и международный бизнес»		День недели Дата	38.05.01 «Экон. безопасность» спец. «Экономико-правовое обеспечение экон. безопасности»		День недели Дата	38.05.01 «Экон. безопасность» спец. «Финансово-экономическая безопасности»	
	ЭФ23ДР62МЭ1 (302) с 23.01.2026г. по 31.01.2026г.			ЭФ23ДР65ЭК1 (306) с 27.01.2026г. по 04.02.2026г.			ЭФ23ДР65ФЭ1 (309) с 20.01.2026г. по 28.01.2026г.	
Понедельник 26.01.2026г.	консультация	101 К.6	Четверг 29.01.2026г.	консультация	101 К.6	Четверг 22.01.2026г.	консультация	105 К.6
Вторник 27.01.2026г.	лк,пз Финансы ст.преп. Кискул О.А.	101 К.6	Пятница 30.01.2026г.	Бухгалтерский учет ст.преп. Цуркан А.А.	101 К.6	Пятница 23.01.2026г.	Мониторинг и оценка финансового состояния организации ст.преп. Есир А.И.	105 К.6
Пятница 30.01.2026г.	консультация	101 К.6	Вторник 03.02.2026г.	консультация	101 К.6	Вторник 27.01.2026г.	консультация	101 К.6
Суббота 31.01.2026г.	Внешнеэкономическая деятельность предприятия доц. Лабунский В.В.	101 К.6	Среда 04.02.2026г.	Экономический анализ ст.преп. Дмитриева Н.Н.	101 К.6	Среда 28.01.2026г.	Ценообразование доц. Сафонова Л.М.	101 К.6

Экзамен – 8⁰⁰

Консультация – 11²⁵

СОГЛАСОВАНО:

Начальник УОП

Главный специалист УМО

Главный специалист УМО

Декан экономического факультета

Исполнитель, заместитель декана по УМР

(533) 79474

 / Я.В. Радченко

Л.А. / Н.А. Корякина

Штирбул / М.И. Штирбул

 / И.Н. Узун/

Павлин / Е.В. Павлин/

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образовательной
политике и менеджменту
качества обучения
доцент О. В. Еремеева
«25» 2025г.



Экономический факультет
РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ
первое полугодие, на 2025-2026 учебный год
по программе бакалавриата
очная форма обучения

3 курс					
День недели Дата	38.03.01 «Экономика» профиль «Финансы и кредит»		День недели Дата	38.03.01 «Экономика» профиль «Налоги и налоговый консалтинг»	
	ЭФ23ДР62ФК1 (303) с 21.01.2026г. по 03.02.2026г.			ЭФ23ДР62НН1 (304) с 19.01.2026г. по 31.01.2026г.	
Пятница 23.01.2026г.	консультация	108 К.6	Среда 21.01.2026г.	консультация	108 К.6
Суббота 24.01.2026г.	лк,пз Финансы ст.преп. Кискул О.А.	108 К.6	Четверг 22.01.2026г.	лк,пз Финансы ст.преп. Кискул О.А.	108 К.6
Среда 28.01.2026г.	консультация	108 К.6	Понедельник 26.01.2026г.	консультация	203 К.6
Четверг 29.01.2026г.	Финансы организаций ст.преп. Гросул Н.С.	108 К.6	Вторник 27.01.2026г.	Теория и история налогообложения ст.преп. Кирика Н.Н.	203 К.6
Понедельник 02.02.2026г.	консультация	108 К.6	Пятница 30.01.2026г.	консультация	203 К.6
Вторник 03.02.2026г.	Инвестиции ст.преп. Есир А.И.	108 К.6	Суббота 31.01.2026г.	Финансы организаций ст.преп. Гросул Н.С.	203 К.6

Экзамен – 8⁰⁰

Консультация – 11²⁵

СОГЛАСОВАНО:

Начальник УОП

Главный специалист УМО

Главный специалист УМО

Декан экономического факультета

Исполнитель, заместитель декана по УМР

(533) 79474

/ Я.В. Радченко/

/ Н.А. Корякина/

/ М.И. Штирбул/

/ И.Н. Узун/

/ Е.В. Павлин/

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образовательной
политике и менеджменту
качества обучения
доцент О. В. Еремеева
«25» 2025г.



Экономический факультет
РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ
первое полугодие, на 2025-2026 учебный год
по программе бакалавриата
очная форма обучения

3 курс					
День недели Дата	38.03.01 «Экономика» профиль «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»		День недели Дата	38.03.01 «Экономика» профиль «Экономика и менеджмент»	
	ЭФ23ДР62БУ1 (305) с 12.01.2026г. по 24.01.2026г.			ЭФ23ДР62ЭМ1 (307) с 14.01.2026г. по 27.01.2026г.	
Среда 14.01.2026г.	консультация	105 К.6	Пятница 16.01.2026г.	консультация	209 К.6
Четверг 15.01.2026г.	Налоговый учет и отчетность ст.преп. Муравьева Н.Ю.	105 К.6	Суббота 17.01.2026г.	Планирование и прогнозирование деятельности предприятий ст.преп. Маляренко Л.П.	209 К.6
Понедельник 19.01.2026г.	консультация	108 К.6	Среда 21.01.2026г.	консультация	108 К.6
Вторник 20.01.2026г.	Бухгалтерский финансовый учет ст.преп. Цуркан А.А.	108 К.6	Четверг 22.01.2026г.	лк,пз Финансы ст.преп. Кискул О.А.	108 К.6
Пятница 23.01.2026г.	консультация	108 К.6	Понедельник 26.01.2026г.	консультация	108 К.6
Суббота 24.01.2026г.	лк,пз Финансы ст.преп. Кискул О.А.	108 К.6	Вторник 27.01.2026г.	Организация производства ст.преп. Струнгар А.Н.	108 К.6

Экзамен – 8⁰⁰

Консультация – 11²⁵

СОГЛАСОВАНО:

Начальник УОП

Главный специалист УМР

Главный специалист УМР

Декан экономического факультета

Исполнитель, заместитель декана по УМР

(533) 79474

/ Я.В. Радченко/

/ Н.А. Корякина/

/ М.И. Штирбул/

/ И.Н. Узун/

/ Е.В. Павлин/